
Leva som kristen 
Joh 19:28-30 
28 Jesus visste att allt nu var fullbordat. Han sade sedan för att Skriften skulle uppfyllas: "Jag törstar." 
29 Där stod en kruka full med ättikvin, och de satte en svamp full med ättikvin runt en isopstjälk och 
förde den till hans mun. 30 När Jesus hade fått ättikvinet, sade han: "Det är fullbordat." Och han böjde 

ner huvudet och överlämnade sin ande.  
Heb 10:14-18 
14 Med ett enda offer har han för all framtid fullkomnat dem som helgas.    
15 Även den helige Ande vittnar om detta för oss. Först säger han:   
16 Detta är det förbund  som jag efter denna tid  ska sluta med dem.  Och sedan säger Herren:  Jag 

ska lägga mina lagar  i deras hjärtan  och skriva dem i deras sinnen,   17 och deras synder och 

överträdelser  ska jag aldrig mer minnas. 18 Och där synderna är förlåtna behövs det inte längre 

något syndoffer.  
(Extra: Matt 26:28) 
 
Jesu offer är tillräckligt för alla synder(förflutet, nutid & framtid) 
Det är fullbordat, - Tatelhastai = Det är tillfullo betalt. 
D.v.s. det finns inget som någon kan lägga till, inget mer offer behövs. 
Vad behöver vi göra för att ta del av detta fantastiska, och få förlåtelse 
 
1 Joh 1:9 
9 Om vi bekänner våra synder, är han trofast och rättfärdig så att han förlåter oss våra synder och 
renar oss från all orättfärdighet. 
Kol 1:13-14 
13 Han har frälst oss från mörkrets välde och fört oss in i sin älskade Sons rike. 14 I honom är vi friköpta 

och har förlåtelse för våra synder.  
 
Vi behöver bara erkänna vårt behov och bekänna våra synder för att få förlåtelse och bli renade från 
all vår orättfärdighet. Notan är betald! 
Hur ska vi sedan leva när vi blivit friköpta, låt oss titta på lite råd som Bibeln ger: 
 
2 Tim 2:22 
22 Fly ungdomens onda begär och sträva efter rättfärdighet, tro, kärlek och frid tillsammans med dem 
som åkallar Herren av rent hjärta. 
Ps 46:2-3 & 11 
2 Gud är vår tillflykt och styrka, en hjälp i nöden, väl beprövad. 3 Därför räds vi inte även om jorden 

ger vika och bergen störtar i havets djup,  
11 "Bli stilla och besinna att jag är Gud, upphöjd bland folken, upphöjd på jorden."  
 
Vi får söka skydd i korsets skugga, där förlåtelsen renar oss. Där kan vi finna skydd och vila. Där kan vi 
vara stilla och begrunda att Gud är Gud och endast han är fullkomlig. 
Genom reningen i Jesu blod har vår dom blivit upphävd. 
 
Rom 8:1-2 
1 Så finns nu ingen fördömelse för dem som är i Kristus Jesus. 2 Livets Andes lag har i Kristus Jesus 
gjort mig fri från syndens och dödens lag. 
 
Frälsningen är gratis, men att bli lik Jesus kostar dig allt. 



Frälsning kommer genom att säga ja till hans gåva, då blir vi Guds barn. Medlemmar av Hans familj 
och syskon till varandra. 
 
Joh 1:12 
12 Men åt alla som tog emot honom gav han rätten att bli Guds barn, åt dem som tror på hans namn. 
Ps 36:6-8 
6 Herre , till himlen räcker din nåd, din trofasthet ända till skyarna. 7 Din rättfärdighet är som väldiga 
berg, dina domar som det stora havsdjupet. Både människor och djur räddar du, Herre. 8 Hur dyrbar 

är inte din nåd, o Gud! Människors barn har sin tillflykt i dina vingars skugga.  
 
Guds nåd är allt vi behöver eftersom Gud älskar oss som vi är, men älskar oss för mycket för att 
lämna oss som vi är. Han kallar oss till helgelse, vilket betyder till processen att bli mer lika Kristus. 
 
1 Joh 4:11-18 
11 Mina älskade, om Gud har älskat oss så högt, är också vi skyldiga att älska varandra. 12 Ingen har 
någonsin sett Gud. Om vi älskar varandra, förblir Gud i oss och hans kärlek har nått sitt mål i oss. 13 Vi 
vet att vi förblir i honom och han i oss genom att han har gett oss av sin Ande. 14 Vi har sett och 
vittnar om att Fadern har sänt sin Son som världens Frälsare. 15 Om någon bekänner att Jesus är Guds 
Son, förblir Gud i honom och han själv förblir i Gud. 16 Och vi har lärt känna den kärlek som Gud har till 
oss och tror på den. Gud är kärlek. Den som förblir i kärleken förblir i Gud, och Gud förblir i honom. 
17 Så har kärleken nått sitt mål hos oss: att vi har frimodighet på domens dag. För sådan han är, 
sådana är också vi i den här världen. 18 Det finns ingen rädsla i kärleken, utan den fullkomliga 
kärleken driver ut rädslan, för rädsla hör samman med straff. Den som är rädd är inte fullkomnad i 

kärleken.  
 
Vi behöver älska varandra med Hans kärlek, då kan vi vara ärliga och sårbara inför varandra och ha en 
sann gemenskap. Vi skapades för att leva nära våra trossyskon, i den miljön kan Gud forma oss till att 
bli mer lika Honom. 
 
Heb 11:1-3 
1 Tron är en övertygelse om det man hoppas, en visshet om ting som man inte ser. 2 Genom tron fick 
fäderna sitt vittnesbörd. 3 Genom tron förstår vi att universum har skapats genom ett ord från Gud, så 

att det vi ser inte har blivit till av något synligt.  
 
Tron är den nyckel som öppnar vår förståelse av Gud, och av allt som vi inte kan se med våra fysiska 
ögon. Tron är det som gör det möjligt att fungera i Andens gåvor. 
Tron skingrar dimmorna och låter oss klart se sanningen. Den gör oss också till Kristi medarvingar, 
och till Hans vänner. Gud rustar oss med Kristi sinne. 
 
Joh 15:15 
15 Jag kallar er inte längre tjänare, för tjänaren vet inte vad hans herre gör. Jag kallar er vänner, för 
jag har låtit er veta allt som jag hört av min Far. 
1 Kor 2:9-16 
9 Men som Skriften säger: Vad ögat inte sett och örat inte hört och människans hjärta inte anat, det 
har Gud berett åt dem som älskar honom. 10 Gud har uppenbarat det för oss genom sin Ande. Anden 
utforskar allt, även djupen i Gud. 11 Vem vet vad som finns i människan utom människans egen ande? 

Så vet heller ingen vad som finns i Gud utom Guds Ande.   
12 Men vi har inte fått världens ande utan Anden som är från Gud, för att vi ska veta vad vi fått av 
Gud. 13 Det förkunnar vi också, inte med ord som mänsklig visdom lär oss utan med ord som Anden 
lär oss, när vi förklarar andliga ting med andliga ord. 14 En oandlig människa tar inte emot det som 
kommer från Guds Ande. Det är dårskap för henne, och hon kan inte förstå det eftersom det måste 



bedömas på ett andligt sätt. 15 Den andliga människan däremot kan bedöma allt, men själv kan hon 
inte bedömas av någon. 16 För vem har lärt känna Herrens sinne? Vem kan undervisa honom? Men vi 
har Kristi sinne. 
 
Betyder detta att vi är fullkomliga och lika Kristus? Nej inte jag, och inte ens Paulus. 
Men vi får arbeta på vår helgelse och låta Honom forma os mer och mer, och säga med Paulus. 
 
Fil 3:12-14 
12 Inte så att jag redan har gripit det eller redan har nått målet, men jag jagar efter att gripa det 
eftersom jag själv är gripen av Kristus Jesus. 13 Bröder, jag menar inte att jag har gripit det än. Men 
ett gör jag: jag glömmer det som ligger bakom och sträcker mig mot det som ligger framför 14 och 

jagar mot målet för att vinna segerpriset, Guds kallelse till himlen i Kristus Jesus.   
 
Så låt oss därför överlåta oss själva till Gud så att han kan forma oss och göra oss mer lika Kristus. 
 


